
Bus 2 -  Fahrplan 2022/2023 für Mittelschule Alteglofsheim 
und Grundschule Thalmassing 
 
7.03 Uhr    Luckenpaint   (Ortsmitte)  

7.08 Uhr    Obersanding 

7.10 Uhr    Untersanding 

7.12 Uhr    Wiesgrund 

7.13 Uhr    Neueglofsheim ( Schloss Haus ) 

7.18 Uhr    Grundschule Thalmassing 

7.20 Uhr    Thalmassing (Feuerwehrhaus) 

7.21 Uhr    Thalmassing (Zehendstadl)                                 

7.27 Uhr    MS Alteglofsheim an    

7.31 Uhr     Scheuer    (Grund- u. Mittelschüler)       

7.34 Uhr     Mangolding     (Grund- u. Mittelschüler) 

7.40 Uhr     Mintraching                        7.31 Uhr Rempelkofen  Kleinbus Mintraching 

7.50 Uhr     Alteglofsheim an 

Kleinbus Thalmassing 
 
7.12 Uhr    Wolkering      (Grundschüler Ortsmitte ) 

7.20 Uhr    Untermassing 

7.25 Uhr    Klausen 

15 Sitzer Schule Alteglofsheim 
 
7.12 Uhr    Wolkering  nur Grundschüler  ( Ortsmitte Parkplatz Kirche ) 

7.20 Uhr    GS Thalmassing an 

7.25 Uhr     Weillohe 

7.30 Uhr    GS Thalmassing an 

7.45 Uhr    MS Alteglofsheim an  

8 Sitzer Schule Alteglofsheim 

 

7.15 Uhr Wolkerimg (Mittelschüler ) 

7.20 Uhr Stegwieshof 

7.28 Uhr Egglfing 

7.35 Uhr GS Alteglofsheim 

7.37 Uhr MS Alteglofsheim 

 

 

Stand 27.06.22 

 


